*pro suo arbitrio, et conscientia appro-
 bet atque confirmet. Romæ 20 Maii 1763*

§. 4. Cujus vigore Venerabilis Fra-
 ter Joannes Franciscus Episcopus Ala-
 trinus, ac facultatis sibi attributæ suum
 edidit sequens Decretum = Nos Joan-
 nes Franciscus Cavallini Dei, et Apo-
 » stolicæ Sedis gratia Episcopus Alatri-
 » nus Sanctissimi D.N.PP. Prælati Do-
 » mestici, ac Pontificio Solio assistens,
 » et in hac parte Judex Commissarius,
 » visis Juribus, ex Testium depositio-
 » nibus formaliter inductorum, ex qui-
 » bus constat, concordiam, seu transa-
 » ctionem initam ex officio inter Com-
 » munitatem Alatrii ex una, et Vene-
 » rabile Monasterium, et RR. Mona-
 » chos Carthusiæ S. Bartholomei de Tri-
 » sulto Nostræ Alatriæ Diocesis ex al-
 » tera partibus, de qua in licentia Sac-
 » Congregationis Emorum, e Rmorum
 » S. R. E. Cardinalium negotiis, et con-
 » sultationibus Episcoporum, et Re-
 » gularium præpositæ, sub datum Ro-
 » mæ xx. Maii MCCLXIII. Nobis ex-
 » hibita, et in actis producta, conten-
 » ta, cedere in evidentem utilitatem
 » dicti Venerabilis Monasterii, causas-
 » que in precibus Sanctæ Sedi expres-
 » sas veritati niti, et coram Nobis ve-
 » rificatas esse, ideo vigore facultatis
 » in eodem Beneplacito Nobis tributæ
 » dicimus, et declaramus, præfatam con-
 » cordiam cum pactis, et conditioni-
 » bus in ea expressis approbandam, et
 » confirmandam fore, et esse, prout
 » præsentī Nostro Decreto, et juxta for-
 » mam præscriptam in dicto Benepla-
 » cito, et non alias etc. approbamus,
 » et confirmamus, omni etc. Datum
 » Alatrii ex Episcopali Palatio hac die 14.
 » Junii 1763.

Quod sane Re-
 scriptum exe-
 cutioni com-
 missum fuit ab
 Episcopo Ala-
 trino.

§. 5. Cum autem sicut eadem ex-
 positio subungebat, dicti exponentes,
 præmissa omnia, quo firmius subsistant,
 et serventur exactius, Apostolicæ confir-
 mationis Nostræ patrociniū communiri
 summopere desiderent. Nos igitur, ipsos
 Exponentes specialibus gratiis, et favo-
 ribus prosequi volentes, et eorum sin-
 gulares personas a quibusvis excommu-
 nicationis, et interdicti, aliisque Ecclē-
 siasticis censuris, sententiis, et poenis,
 quovis modo, et quacumque de cau-
 sa latis, si quas forte incurrerunt, hu-
 jus tantum rei gratia absolventes, et
 absolutum fore censentes, supplicatio-
 nibus eorum nomine Nobis humiliter
 porrectis inclinati, præinsertam con-
 cordiam, Decretumque ab ipso Joanne
 Francisco Episcopo vigore facultatis a
 memorata secundo dicta Cardinalium